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Szanowni Włodarze,
pragniemy zainteresować Was wspólnym projektem budowy  
strzelnicy sportowej w Waszej gminie.

Chcielibyśmy, by obiekt stał się centrum wydarzeń, takich 
jak: pikniki, treningi, szkolenia, zawody, i aby był przystępny  
cenowo dla mieszkańców gminy. 
Chcemy wrosnąć w tkankę miasta, pomóc w szkoleniu 
młodzieży, pokazać tysiącom Polaków, jak fantastycznym 
hobby jest strzelectwo. Planujemy dać każdemu strzelcowi 
w regionie większe możliwości i ułatwić realizację jego pasji.  
Chcemy zaoferować mieszkańcom Waszej gminy nowe, 
atrakcyjne formy spędzania wolnego czasu. 
Proponujemy, by był to obiekt społeczny, realizujący misję 
stowarzyszenia, u podstaw której leży m.in.:

• edukowanie i szkolenie wszystkich zainteresowanych,
• popularyzacja odpowiedzialnych, pozytywnych postaw 

oraz wzorców społecznych,
• pogłębianie więzi społecznych w oparciu o rywalizację  

fair-play i aktywność fizyczną,
• wspieranie porządku i rozbudowa potencjału bezpieczeń-

stwa Rzeczypospolitej Polskiej,
• promocja i upowszechnianie sportu strzeleckiego.

Będziemy szczęśliwi, jeśli Wasza Gmina zdecyduje się 
wspólnie z nami zrealizować ten ambitny projekt.

Paweł Dyngosz
Stowarzyszenie KS Amator

Powtórzmy wspólnie sukces Żmigrodu, który zdecydo-
wał się na inwestycję z naszym stowarzyszeniem. Gmina 
znalazła działkę w optymalnym dla mieszkańców miejscu, 
sprzedała ją nam z bonifikatą 90% i pomogła z uzyskaniem  
warunków zabudowy obiektu sportowego. W efekcie z bu-
dżetu gminy nie ubyła ani złotówka, a mieszkańcy Żmigro-
du i okolic cieszą się dzisiaj dużą, nowoczesną strzelnicą. 
Korzystają z niekomercyjnych, otwartych zajęć, treningów 
oraz wielu imprez i wydarzeń. Zgodnie z umową, gmina 
ma prawo weryfikacji planów przedsięwzięć organizowa-
nych na strzelnicy. 

Żmigród – strzał w dziesiątkę

STRZELNICA  W TWOJEJ GMINIE

Strzelnica Żmigród, piknik strzelecki

Strzelnica Żmigród, zajęcia strzeleckie

Strzelnica Żmigród, piknik strzelecki

Strzelnica Żmigród z lotu ptaka



Strzelnica zamknięta z 6-10 stanowiskami na 25 m w dużym  
mieście lub jego bezpośredniej okolicy. 
Wymiary budynku: 38 x 10 m. 
Minimalne wymiary działki: 50 x 30 m (1500 m2). 

Jesteśmy także otwarci na inwestycję w obiekt otwarty (jak 
w Żmigrodzie). W zależności od lokalizacji i okolicy chętnie
przedyskutujemy możliwości, dostosowując się do lokal-
nych uwarunkowań. Obiekt otwarty wymaga dystansu 
ok. 900 m od zabudowań mieszkalnych i utwardzonego  
dojazdu. Jest możliwy do wykonania nawet na gruntach  
słabonośnych, rekultywowanych piaskowniach, nieużytkach.

Organizacja dysponuje budżetem od 150 tys. do 2 mln zł 
na budowę, w zależności od lokalizacji, gęstości zaludnie-
nia i typu strzelnicy. Mamy fachową wiedzę i wieloletnie  
doświadczenie na różnych obiektach, w tym czterech 
strzelnicach będących własnością lub w bezpośrednim  
zarządzie KS Amator.

Po stronie gminy:

propozycje posiadanych lokalizacji

działka z MPZP na usługi sportu lub pomoc z uzyskaniem WZ

sprzedaż działki z bonifikatą 90-95%

współpraca przy organizacji wydarzeń sportowych  
dla mieszkańców

Po stronie stowarzyszenia:

pomoc z wyborem działki i jej zakup

projekt i wykonanie inwestycji

pokrycie kosztów budowy i funkcjonowania

zapewnienie kadry, sprzętu, wyposażenia

zarządzanie i organizacja pracy strzelnicy

Plusy dla samorządu:

niekomercyjny obiekt sportowy

wiarygodny, sprawdzony partner, NGO ze statusem OPP

projekt i wykonanie po stronie stowarzyszenia

brak kosztów budowy

brak kosztów i ryzyka związanego z działaniem strzelnicy

możliwość zagospodarowania mniej atrakcyjnych 
inwestycyjnie gruntów
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Strzelnica kryta może stanąć niemal wszędzie, jest cicha,  
w 100% bezpieczna, nadaje się do użytku przez cały rok 
niezależnie od pogody. 
Obiekt na 10 stanowisk zapewni wysokiej jakości, wygodne 
zajęcia dla kilkudziesięciu tysięcy chętnych rocznie.

Strzelnica Warszawa, zajęcia strzeleckie

Strzelnica Warszawa, zajęcia dla młodzieży



Kim jesteśmy?
BRATERSTWO.EU to ruch społeczny strzelców i miłośników 
broni, powstały w 2014 roku we Wrocławiu. Od 2016 roku 
ruch działa w oparciu o stowarzyszenie KS Amator (KRS 
0000631563). W lutym 2017 roku uzyskaliśmy licencję Pol-
skiego Związku Strzelectwa Sportowego, którego jesteśmy 
aktywnym członkiem. W maju 2019 roku uzyskaliśmy status 
Organizacji Pożytku Publicznego z prawem zbierania 1,5% 
PIT, co podkreśla niekomercyjny i społeczny charakter 
działalności stowarzyszenia.

Na koniec 2023 roku organizacja zrzesza przeszło 70 tysięcy  
aktywnych członków: sportowców, kolekcjonerów oraz 
czynnych i byłych funkcjonariuszy służb mundurowych. Nasi 
strzelcy odnoszą sukcesy w ogólnopolskich zawodach strze-
leckich.
Jesteśmy największą strzelecką Organizacją Pożytku Pu-
blicznego, dysponującą kilkumilionowym budżetem prze-
znaczonym na przedsięwzięcia strzeleckie.

Pomaga nam ponad 150-osobowa ekipa prowadzących 
strzelanie i instruktorów, którzy aktywnie wspierają organi-
zację setek różnorodnych spotkań na terenie całego kraju.
Posiadamy doświadczenie współpracy przy tworzeniu 
i prowadzeniu obiektów strzeleckich z różnymi podmiotami:  
samorządami (np. Malczyce, Żmigród), instytucjami państwo-
wymi (Służba Więzienna Strzelin, Agencja Mienia Wojskowego 
Warszawa), czy NGO (Liga Obrony Kraju Wrocław).

Nasze obiekty projektujemy samodzielnie, także sami dbamy 
o wykonanie, posiłkując się wyspecjalizowanymi firmami.

Współpracujemy z: 
 

Stowarzyszenie KS Amator
ul. FRYZJERSKA 29 
51-180 WROCŁAW
www.braterstwo.eu
kontakt@braterstwo.eu

Dotychczasowe inwestycje:
• 15-stanowiskowa strzelnica kryta przy ul. Waldorffa 23  

w Warszawie. Systemy przesuwu tarcz, przemysłowa  
wentylacja, kuloodporne zabezpieczenia, zajęcia 7 dni 
w tygodniu, jedyny darmowy obiekt strzelecki w stolicy!

• 40-stanowiskowa strzelnica otwarta w Żmigrodzie: 3 sze-  
rokie osie strzeleckie (25 m, 50 m, 100 m), stalowe wiaty, 
autorskie osłony, wygodny parking.

• 12-stanowiskowa strzelnica w Kwietnie, gm. Malczyce. 
Rewitalizacja poniemieckiego obiektu z podniesieniem 
wałów ochronnych i odwodnieniem terenu.

• 4-stanowiskowy obiekt szkoleniowy (25-150 m) we 
współpracy ze Służbą Więzienną w Strzelinie.

• 2 dodatkowe inwestycje w trakcie realizacji.

Działalność szkoleniowa:
• Program szkolenia strzeleckiego dla młodzieży szkolnej 

w ramach Edukacji dla Bezpieczeństwa: Malczyce, Żmigród, 
Warszawa.

• Setki kursów, treningów, zawodów i pikników dla dziesiątek  
tysięcy zainteresowanych rocznie w 5 województwach.

• Autorskie, ogólnodostępne, darmowe materiały szkole-
niowe na każdym poziomie edukacji strzeleckiej: ogól-
nopolski standard edukacyjny (PatentStrzelecki.eu,  
ProwadzacyStrzelanie.eu).

• Aktywne sekcje tematyczne: kolekcjonerska, sportowa, 
proobronna.

Strzelnica Żmigród, zajęcia dla młodzieży

Strzelnica kryta Warszawa

Strzelnica Kwietno, piknik mikołajkowy

liczba członków stowarzyszenia


